7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

***************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая 1                                                           тел.: 8 (395-57) 7-05-33

от 22.07.2015г. № 29                                                             факс: 8 (395-57) 7-05-33

                                                                                   E-mail: chekhovskoe-mo-gorbatkov2014@yandex.ru
«Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета Чеховского муниципального

образования за 2 квартал 2015 года»
     В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 52 Федерального Закона от 03.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе Чеховского муниципального образования, Уставом Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чеховского муниципального образования за 2 квартал 2015 года по доходам в сумме 2291804,09 рублей, по расходам в сумме 2483800,96 рублей по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме – 191996,87 рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чеховского муниципального образования за 2 квартал 2015 года по доходам бюджета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чеховского муниципального образования за 2 квартал 2015 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чеховского о муниципального образования по подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов за 2 квартал 2015 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

5. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чеховского муниципального образования по источникам финансирования дефицита бюджета за 2 квартал 2015 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

6. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 2 квартал 2015 года согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда  Чеховского муниципального образования за 2 квартал 2015 года согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

 8.   Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Чеховского

       сельского поселения»

9. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Чеховского
муниципального образования:                                                                     Н.Л. Горбатков

	Приложение № 1

	к Постановлению Администрации

	Чеховского муниципального образования-

	администрация сельского поселения

	№__29__ от " 22 "_____07__________2015г.

	Отчет об исполнении бюджета Чеховского муниципального образования по доходам за

2 квартал  2015 года.

	Наименование кода
	Код дохода
	Утверждено
	Исполнено
	% исполнения

	Доходы бюджета - ИТОГО
	х
	5 375 785,00
	2 291 804,09
	42,6

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	 000 1000000000 0000 000
	466 100,00
	275 180,09

	  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	 000 1010000000 0000 000
	150 300,00
	75 592,66
	50,3

	  Налог на доходы физических лиц
	 000 1010200001 0000 110
	150 300,00
	75 592,66
	50,3

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федера
	 000 1010201001 0000 110
	150 300,00
	75 592,66
	0,0

	  НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	 000 1030000000 0000 000
	294 600,00
	187 631,45
	63,7

	  Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	 000 1030200001 0000 110
	294 600,00
	187 631,45
	63,7

	  Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	 000 1030223001 0000 110
	114 500,00
	61 022,56
	53,3

	  Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов от
	 000 1030224001 0000 110
	2 400,00
	1 705,91
	71,1

	  Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	 000 1030225001 0000 110
	177 000,00
	130 127,55
	73,5

	  Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	 000 1030226001 0000 110
	700,00
	-5 224,57
	-746,4

	  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	 000 1050000000 0000 000
	5 000,00
	3 041,50
	60,8

	  Единый сельскохозяйственный налог
	 000 1050300001 0000 110
	5 000,00
	3 041,50
	60,8

	  Единый сельскохозяйственный налог
	 000 1050301001 0000 110
	5 000,00
	3 041,50
	60,8

	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	 000 1060000000 0000 000
	15 000,00
	5 814,48
	38,8

	  Налог на имущество физических лиц
	 000 1060100000 0000 110
	5 000,00
	407,96
	8,2

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	 000 1060103010 0000 110
	5 000,00
	407,96

	  Земельный налог
	 000 1060600000 0000 110
	10 000,00
	5 406,52
	54,1

	  Земельный налог с физических лиц
	 000 1060604000 0000 110
	10 000,00
	5 406,52
	54,1

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	 000 1060604310 0000 110
	10 000,00
	5 406,52
	54,1

	  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	 000 1080000000 0000 000
	1 200,00
	3 100,00
	258,3

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	 000 1080400001 0000 110
	1 200,00
	3 100,00
	258,3

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	 000 1080402001 0000 110
	1 200,00
	3 100,00
	258,3

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	 000 2000000000 0000 000
	4 909 685,00
	2 016 624,00
	41,1

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	 000 2020000000 0000 000
	4 910 385,00
	2 017 324,00
	0,0

	  Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 000 2020100000 0000 151
	1 535 185,00
	809 724,00
	0,0

	  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 000 2020100100 0000 151
	1 535 185,00
	809 724,00
	0,0

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 000 2020100110 0000 151
	1 535 185,00
	809 724,00
	0,0

	  Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	 000 2020200000 0000 151
	3 330 600,00
	1 182 700,00
	0,0

	  Прочие субсидии
	 000 2020299900 0000 151
	3 330 600,00
	1 182 700,00
	0,0

	  Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	 000 2020299910 0000 151
	3 330 600,00
	1 182 700,00
	0,0

	  Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 000 2020300000 0000 151
	44 600,00
	24 900,00
	0,0

	  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	 000 2020301500 0000 151
	43 900,00
	24 200,00
	55,1

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	 000 2020301510 0000 151
	43 900,00
	24 200,00
	55,1

	  Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	 000 2020302400 0000 151
	700,00
	700,00
	100,0

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	 000 2020302410 0000 151
	700,00
	700,00
	100,0

	  ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	 000 2190000000 0000 000
	-700,00
	-700,00
	100,0

	  Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	 000 2190500010 0000 151
	-700,00
	-700,00
	100,0

	Приложение № 2

	к Постановлению администрации

	   Чеховского муниципального образования

	Администрация сельского поселения

	№__29__ от " 22 "___07__2015г..

	Отчет об исполнении бюджета Чеховского муниципального образования за
	2 квартал
	2015г

	по ведомственной структуре расходов

	Наименование кода
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Утверждено
	Исполнено
	% исполнения

	Администрация Чеховского муниципального образования - администрация сельского поселения
	985

	5 616 625,68
	2 483 800,96
	44,22

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	985
	0102

	556 079,00
	212 784,17
	38,27

	Заработная плата
	985
	0102
	0020300
	121
	211
	424 792,00
	164 160,00
	38,64

	Начисления на выплаты по оплате труда
	985
	0102
	0020300
	121
	213
	128 287,00
	48 624,17
	37,90

	Прочие выплаты
	985
	0102
	0020300
	122
	212
	3 000,00
	0,00
	0,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	985
	0104

	1 721 969,56
	826 231,97
	47,98

	Заработная плата
	985
	0104
	0020400
	121
	211
	1 112 924,00
	556 576,64
	50,01

	Начисления на выплаты по оплате труда
	985
	0104
	0020400
	121
	213
	296 754,00
	168 298,62
	56,71

	Прочие выплаты
	985
	0104
	0020400
	122
	212
	2 250,00
	0,00
	0,00

	Услуги связи
	985
	0104
	0020400
	242
	221
	12 000,00
	11 173,81
	93,12

	Работы, услуги по содержанию имущества
	985
	0104
	0020400
	242
	225
	8 050,00
	1 450,00
	18,01

	Прочие работы, услуги
	985
	0104
	0020400
	242
	226
	14 576,00
	9 110,00
	62,50

	Услуги связи
	985
	0104
	0020400
	244
	221
	1 750,00
	1 312,20
	74,98

	Транспортные услуги
	985
	0104
	0020400
	244
	222
	12 000,00
	0,00
	0,00

	Коммунальные услуги
	985
	0104
	0020400
	244
	223
	135 000,00
	51 253,41
	37,97

	Работы, услуги по содержанию имущества
	985
	0104
	0020400
	244
	225
	14 316,00
	2 732,65
	19,09

	Прочие работы, услуги
	985
	0104
	0020400
	244
	226
	23 050,00
	14 565,56
	63,19

	Прочие расходы
	985
	0104
	0020400
	244
	290
	4 000,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости основных средств
	985
	0104
	0020400
	244
	310
	5 000,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	985
	0104
	0020400
	244
	340
	79 299,56
	8 987,00
	11,33

	Прочие расходы
	985
	0104
	0020400
	852
	290
	999,92
	772,00
	77,21

	Прочие расходы
	985
	0104
	0020400
	853
	290
	0,08
	0,08
	100,00

	Резервные фонды
	985
	0111

	20 000,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы
	985
	0111
	0700500
	870
	290
	20 000,00
	0,00
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	985
	0113

	700,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	985
	0113
	90А0600
	244
	340
	700,00
	0,00
	0,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	985
	0203

	43 900,00
	21 181,23
	48,25

	Заработная плата
	985
	0203
	7035118
	121
	211
	33 720,00
	16 500,16
	48,93

	Начисления на выплаты по оплате труда
	985
	0203
	7035118
	121
	213
	10 180,00
	4 681,07
	45,98

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	985
	0309

	35 000,00
	0,00
	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	985
	0309
	7950301
	244
	225
	3 000,00
	0,00
	0,00

	Прочие работы, услуги
	985
	0309
	7950301
	244
	226
	31 000,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы
	985
	0309
	7950302
	244
	290
	1 000,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	985
	0310

	52 000,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы
	985
	0310
	7950301
	244
	290
	37 000,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	985
	0310
	7950301
	244
	340
	15 000,00
	0,00
	0,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	985
	0409

	319 192,14
	103 300,00
	32,36

	Работы, услуги по содержанию имущества
	985
	0409
	7950400
	244
	225
	319 192,14
	103 300,00
	32,36

	Коммунальное хозяйство
	985
	0502

	12 950,00
	1 884,96
	14,56

	Коммунальные услуги
	985
	0502
	3510500
	244
	223
	12 950,00
	1 884,96
	14,56

	Благоустройство
	985
	0503

	55 300,00
	20 923,19
	37,84

	Коммунальные услуги
	985
	0503
	6000100
	244
	223
	36 300,00
	20 923,19
	57,64

	Работы, услуги по содержанию имущества
	985
	0503
	6000400
	244
	225
	10 000,00
	0,00
	0,00

	Прочие работы, услуги
	985
	0503
	6000400
	244
	226
	9 000,00
	0,00
	0,00

	Культура
	985
	0801

	2 492 173,54
	1 187 566,46
	47,65

	Заработная плата
	985
	0801
	4409900
	111
	211
	764 267,00
	381 493,48
	49,92

	Начисления на выплаты по оплате труда
	985
	0801
	4409900
	111
	213
	253 000,00
	112 800,95
	44,59

	Работы, услуги по содержанию имущества
	985
	0801
	4409900
	242
	225
	4 600,00
	400,00
	8,70

	Коммунальные услуги
	985
	0801
	4409900
	244
	223
	380 000,00
	210 128,89
	55,30

	Работы, услуги по содержанию имущества
	985
	0801
	4409900
	244
	225
	682 094,54
	307 792,01
	45,12

	Прочие работы, услуги
	985
	0801
	4409900
	244
	226
	2 000,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы
	985
	0801
	4409900
	244
	290
	2 400,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости основных средств
	985
	0801
	4409900
	244
	310
	95 289,00
	2 700,00
	2,83

	Увеличение стоимости материальных запасов
	985
	0801
	4409900
	244
	340
	5 000,00
	3 400,00
	68,00

	Заработная плата
	985
	0801
	4429900
	111
	211
	194 684,00
	129 683,81
	66,61

	Начисления на выплаты по оплате труда
	985
	0801
	4429900
	111
	213
	98 839,00
	39 167,32
	39,63

	Увеличение стоимости материальных запасов
	985
	0801
	7950501
	244
	340
	10 000,00
	0,00
	0,00

	Пенсионное обеспечение
	985
	1001

	152 000,00
	76 054,60
	50,04

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	985
	1001
	4910100
	312
	263
	152 000,00
	76 054,60
	50,04

	Физическая культура
	985
	1101

	10 000,00
	0,00
	0,00

	Прочие работы, услуги
	985
	1101
	5129700
	244
	226
	5 000,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости основных средств
	985
	1101
	5129700
	244
	310
	5 000,00
	0,00
	0,00

	Периодическая печать и издательства
	985
	1202

	24 000,00
	6 034,00
	25,14

	Прочие работы, услуги
	985
	1202
	4570000
	244
	226
	24 000,00
	6 034,00
	25,14

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	985
	1301

	10 000,00
	0,00
	0,00

	Обслуживание внутреннего долга
	985
	1301
	0650300
	730
	231
	10 000,00
	0,00
	0,00

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	985
	1403

	111 361,44
	27 840,38
	25,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	985
	1403
	5210600
	540
	251
	111 361,44
	27 840,38
	25,00

	Итого

	5 616 625,68
	2 483 800,96
	44,22